PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

           1.   z dnia 4-9 kwietnia 2013 r.
Druga część

Szczecinek, dnia  11.04.2013 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  06/2013







Nr ogłoszenia BZP 127676-2013







z  dnia  02.04.2013 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych – szwy chirurgiczne.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1   
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie nici o długości 75 cm wszędzie tam gdzie wymagana jest długość 70 cm.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 1-14
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach szwy chirurgiczne, wchłanialne (90-120 dni), syntetyczne, niepowlekane, monofilamentowe z kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o podtrzymywaniu tkankowym 40% po 14 dniach, kolor nici fioletowy.
Odpowiedź: 
Zamawiający: nie dopuszcza 
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 12
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę okrągłą z tnącym ostrzem.
Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza 

Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 15-24
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach szwy syntetyczne, wchłanialne, powlekane, plecione, wykonane z kwasu glikolowego. Całkowite wchłanianie 42 dni, podtrzymywanie tkankowe 50% po 8-11 dniach.
Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2    
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie nici o długości 75 cm wszędzie tam gdzie wymagana jest długość 70 cm.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 13
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę o długości 48 mm.
Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 18
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę o długości 45 mm.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza, pod warunkiem zachowania 13 miesięcznego terminu wchłaniania nici
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 21-22  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę okrągłą z tnącym ostrzem.
Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 24 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę o długości 65 mm.
Odpowiedź:
Zamawiający: nie - jest w poz. 23
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 16-24 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu producenckiego.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza – wyłączono do Pakietu nr 12
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie nici o długości 75 cm wszędzie tam gdzie wymagana jest długość 70 cm.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 1-10  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach szwy chirurgiczne, wchłanialne 42 dni, plecione, wytwarzane z kwasu glikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, podtrzymywanie tkankowe 50% po 8-11 dniach, bezbarwne. W razie negatywnej odpowiedzi wnosimy o wydzielenie pozycji 1-10 do osobnego pakietu producenckiego.
Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza – z Pakietu nr 3 zostały wyłączone poz. 11-22 do Pakietu nr 13
           i poz. 23-38 do Pakietu nr 14; obecny Pakiet nr 3 zawiera poz. 1-10.
Pytanie 13 – dot. SIWZ,  Pakiet nr 4, poz. 4-7  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 4 pozycji od 4 do 7 również na długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 1-7
Czy Zamawiający wyłączy z Pakietu nr 4 pozycje od 1 do 7 i utworzy z nich odrębne zadanie? 

Odpowiedź:

Zamawiający: wyłącza poz. 1-7 do Pakietu nr 17
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5, poz. 6  
Czy Zamawiający  w Pakiecie nr 5 poz. 6 dopuści wosk kostny waga 2,5 grama?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5, poz. 4,7,8 

Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu nr 5 poz. 4, 7, 8 i utworzy z nich odrębny pakiet lub dopuści możliwość składania ofert na pozycje?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyłącza poz. 4 do Pakietu nr 11, a poz. 7 i 8 do Pakietu nr 10
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5, poz. 5 

Czy Zamawiający  w Pakiecie nr 5 poz. 5 dopuści gąbki żelatynowe rozmiar 7cmx5cmx1cm
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza.

Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5, poz. 3 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 poz. 3 dopuści siatkę rozmiar 7,6x15cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 19 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 5 ust. 2  
Prosimy o wykreślenie zapisu
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 20 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 2 

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 2 zapisu: „Zamówienie jest ważne, jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 1-10   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu 4 pozycji 1-10 do osobnego podpakietu szwów skórnych?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyłącza poz. 1-7 do Pakietu nr 15, poz. 8-10 do Pakietu nr 16
Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 poz. 5 igły o długości 40 mm i nici 75 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwów bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 6   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 poz. 6 igły o długości 40 mm i nici 75 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwów bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 24 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 poz. 10 szwu bez pętli, igła o długości 50 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwów bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 25 – dot. SIWZ, wzór umowy     

Czy mając na uwadze powszechnie przyjętą na gruncie orzecznictwa Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej konstrukcyjną zasadę neutralności VAT dla podatnika - podatek ten powinien obciążać nabywcę (odbiorcę) towarów, nie zaś Wykonawcę (dostawcę) - celem uniknięcia konieczności wprowadzania zmian do treści umowy w przypadku urzędowej zmiany stawki VAT Zamawiający dopuszcza zmianę § 4 ust 3a Umowy poprzez umieszczenie zapisu: „ W razie zmiany wysokości obowiązujących stawek VAT dotyczących przedmiotu umowy, w okresie obowiązywania umowy, Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty wynagrodzenia uwzględniającego aktualną (zmienioną) wysokość stawek VAT." 
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 26 – dot. SIWZ, wzór umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §6 ust.5 :

 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku:

a) odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie  

Wykonawcy w wysokości 10% wartości niezrealizowanej wartości umowy brutto,

 b) odstąpienia od umowy przez Wykonawcę w wysokości  10% wartości niezrealizowanej wartości umowy brutto,

 c) zwłoki w realizacji zamówienia, o którym mowa w § 1 ust 2 umowy w wysokości 0,2% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką

 d) zwłoki w realizacji uprawnienia z tytułu rękojmi i gwarancji, o którym mowa w § 5 ust 3 umowy  oraz zwłoki w realizacji umowy w wysokości 0,2% wartości brutto towaru którego dotyczy zwłoka za każdy dzień zwłoki jednak nie więcej niż 10% wartości brutto towaru którego dotyczy zwłoka

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 27 – dot. SIWZ, wzór umowy 

Czy w związku z brzmieniem art. 144 ustawy PZP, Zamawiający dopuści w następujących przypadkach możliwość wprowadzenia zmian do umowy:

1. w przypadku zakończenia produkcji lub wycofania z rynku wyrobu będącego przedmiotem zamówienia dopuszcza się zmianę na nowy produkt o tych samych bądź lepszych parametrach po cenie jednostkowej zaoferowanej w ofercie.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 28 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 16-24 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr dla pozycji od 16 do 24 szwy chirurgiczne wchłaniane, monofilamentowe  wykonane z polidioksanonu o okrasie wchłaniania ( 180-210 dni), pozostałe parametry be zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza – pozycje wyłączone do Pakietu nr 12
Pytanie 29 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 siatki częściowo- wchłaniane wykonane z Polipropylenu oraz Poliglekapronu .Siatka jest unikalną i doskonałą częściowo wchłanialną makroporowatą siatką umożliwiającą chirurgom ogólnym wszechstronne wykonywanie różnych operacji naprawczych przepukliny pachwinowej i brzusznej przy użyciu jednej technologii.

Zapewnia odpowiednią wytrzymałość przy minimalnej ilości obcego materiału, co umożliwia pacjentowi bardziej naturalne gojenie i formowanie elastycznych blizn.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 30 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5 

Czy zamawiający dopuści wyłączenie z pakietu nr 5 gąbki leczniczej z fibrynogenem ludzkim?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza – wyłącza do Pakietu nr 10
Pytanie 31 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 11-22 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3, w pozycjach 11-22 szwy chirurgiczne, plecione, wykonane z polimerów kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o podtrzymaniu tkankowym 80% po dwóch tygodniach oraz 30% po trzech tygodniach, co stanowi najmocniejszy dostępny węzeł na rynku, oraz jest mocniejszy niż węzeł wymagany, wchłanialne w 60-90 dni?
Odpowiedź: 
Zamawiający: dopuszcza – pozycje wyłączone do Pakietu nr 13
Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ poprzez wydzielenie:
- z Pakietu nr 2, pozycji nr 16-24,  tworząc Pakiet nr 12;

- z Pakietu nr 3, pozycji nr 11-22,  tworząc Pakiet nr 13;

- z Pakietu nr 3, pozycji nr 23-38,  tworząc Pakiet nr 14;

- z Pakietu nr 4, pozycji nr 1 – 7,   tworząc Pakiet nr 15;

- z Pakietu nr 4, pozycji nr 8-10,    tworząc Pakiet nr 16;

- z Pakietu nr 5, pozycji nr 4,         tworząc Pakiet nr 11;

- z Pakietu nr 5, pozycji nr 5-6,      tworząc Pakiet nr 17;

- z Pakietu nr 5, pozycji nr 7-8,      tworząc Pakiet nr 10.

Powyższe, nowe pakiety umieszczono w zakładce „modyfikacje treści SIWZ”

Powyższe pismo stanowi drugie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 06/2013.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający 
